Протокол № 1

Заседания комиссии по антимонопольному комплаенсу за соблюдением
соответствия деятельности ФГБУ ГСАС «Северо-Донецкая» требованиям

антимонопольного законодательства
10.02.2023

Повестка дня:

Утверждение доклада об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольный комплаенс) в ФГБУ ГСАС «Северо-Донецкая» за 2022 год.

На заседание комиссии за осуществление внедрения системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства,
функционирования и контроля за ее исполнением в ФГБУ ГСАС
«Северо-Донецкая» за 2022 год, был представлен доклад об организации
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) в ФГБУ
ГСАС «Северо-Донецкая» за 2022 год.

Комиссия постановила:
утвердить доклад об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольный комплаенс) в ФГБУ ГСАС «Северо-Донецкая» за 2022 год.

Скляров Н.Ф. Председатель комиссии:

Члены комиссии: Попова О.А.

Цесаренко А.К.

Антонова О.С.

Гепалов А.В.